
Patvirtintos Senato rinkimų organizavimo etapų datos 
 
Gegužės 23 dieną į pirmąjį posėdį susirinko Vilniaus universiteto Senato nutarimu sudaryta 
Vilniaus universiteto Centrinė rinkimų komisija. Posėdyje patvirtintas Senato rinkimų 
organizavimo etapų tvarkaraštis, kuriame numatytos svarbiausios Senato rinkimų organizavimo 
procesų datos, Centrinės rinkimų komisijos bei padalinių rinkimo komisijų kiekvieno etapo metu 
atliekami veiksmai: 
 
  
2014-05-28 13:00 
val. 

Centrinės rinkimų komisijos posėdyje tvirtinamos padalinių rinkimų 
komisijų sudėtys. 

2014-05-28  Vadovaudamasi Personalo direkcijos pateiktais duomenimis, Centrinė 
rinkimų komisija kreipiasi į Statuto 12 str. 4 d. reikalavimus atitinkančius 
daugiau nei viename padalinyje dirbančius asmenis, su prašymu pasirinkti, 
kurio padalinio balsuotojų sąraše jie norėtų būti įtraukti. 

Savo nuomonę daugiau nei viename padalinyje dirbantieji turi pareikšti 
Centrinei rinkimų komisijai raštu/ e.paštu iki 2014-06-02. Asmenims to 
nepadarius CRK pati nusprendžia, kurio padalinio sąrašui asmenį priskirti, 
eilės tvarka atsižvelgdama į tai: 

1) kuriame padalinyje asmuo dirba didesne etato dalimi; 

2) su kuriuo iš padalinių anksčiau sudaryta darbo sutartis. 

2014-06-02 9:00 
val. – 2014-06-06 
15:00 val. 

Kandidatų į Senato narius kėlimas kamieniniuose akademiniuose 
padaliniuose. 

 
2014-06-09 9 val. Padalinių rinkimų komisijos pateikia Centrinei rinkimų komisijai kandidatų į 

Senato narius sąrašus. 

Kartu su sąrašais padalinių rinkimų komisijos pateikia iškeltų kandidatų 
Centrinės rinkimų komisijos patvirtintos formos sutikimą kandidatuoti 
konkrečiame viename iš Senato narių rinkimo tvarkos 16 punkte nurodytų 
sąrašų.   

2014-06-09 15 val. Įvyksta Centrinės rinkimų komisijos posėdis, kurio metu svarstomi ir 
tvirtinami padalinių atsiųsti kandidatų į Senato narius sąrašai, tvirtinamos 
balsavimo biuletenių ir padalinių rinkimų komisijų protokolų formos. 

Viešai paskelbiami kandidatų į Senato narius sąrašai. 

2014 m. 06 10-15 d. Kandidatų į Senato narius rinkimų agitacijos laikotarpis. 

 



2014 m. 06 10-11 d. 

 

Centrinė rinkimų komisija parengia ir padalinių rinkimų komisijoms pateikia 
atitinkamą kiekį balsavimo biuletenių bei supažindina su patvirtinta 
padalinio rinkimų komisijos protokolo forma. 

2014 m. 06 12-13 d. Vyksta Senato narių rinkimų išankstinis balsavimas padaliniuose. 

2014 m. 06 16 9:00 
val. -2014 m. 06 18 
15:00 val. 

Senato narių rinkimai padaliniuose. 

Senato narių - studentų atstovų skyrimas/ rinkimas Studentų atstovybės 
nustatyta tvarka. 

2014-06-19 9 val. Padalinių rinkimų komisijos pateikia Centrinei rinkimų komisijai balsavimo 
biuletenius balsų skaičiavimui. 

2014-06-19 – 20  Rinkimų rezultatų skaičiavimas ir paskelbimas, pakartotinių/ papildomų 
rinkimų skelbimas padaliniuose. 

2014-06-25 d. 9:00 
val.- 06-27 d. 15:00 
val. 

Pakartotiniai/ papildomi rinkimai į Senatą padaliniuose (jei reikia Senato 
narių rinkimo tvarkoje numatytais atvejais). 

2014-06-30 Pakartotinių/ papildomų rinkimų į Senatą rezultatų skaičiavimas ir 
paskelbimas. Senato narių sąrašo sudarymas. 

2014-07-01 Planuojamas pirmasis naujai suformuoto Senato posėdis. 

 
Primename, jog Senato rinkimai organizuojami vadovaujantis įstatymu patvirtintu naujuoju 
Vilniaus universiteto Statutu bei 2014 m. gegužės 20 dieną Senate patvirtintais jį detalizuojančiais 
vidaus teisės aktais (tarp jų – Senato narių rinkimo tvarka ir Centrinės rinkimų komisijos 
nuostatais).  
Su Senato rinkimų tvarką reglamentuojančiais dokumentais galite susipažinti Universiteto intranete, 
„Senato dokumentų“ skiltyje. 


